
~CIRCUIT 
Wl.fASSEN 

ZomeravondCometitie Auto's - 2024-09-17 
DNRT 

BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup 

Uitslag 2e Race 

Pos Nr. Naam Merk 

1 200 Kelvin Ursem BMW Compact 

2 203 Jordi Blok BMW Compact 

3 216 Paul de Prenter BMW Compact 

4 279 Patrick Kroeze & Mathieu Kruger BMW Compact 

5 205 Levent Turkmen BMW Compact 

6 46 Robert de Vries BMW Compact 

7 211 Remi Kunst BMW Compact 

8 248 Pieter van Ouwerkerk BMW Compact 

9 225 Feico Giesing BMW Compact 

10 214 Brend de Buyser BWM Compact 

11 213 Tim Gijpels BMW Compact 

12 237 Sem Karsten BMW Compact 

13 208 Arnaut Langeveld BMW Compact 

14 217 Marius Berghuis BMW Compact 

15 488 Theo Knoop Volvo 360 

16 446 Glenn Boeye Volvo 360 

17 418 Jimmy Dowling Volvo 360 

18 424 Arthur Rijk - Johan van Roon Volvo 360 

19 460 Mark v. d. Laar Volvo 360 

20 250 Erwin & Marco Smelter BMW Compact 

21 433 Rob Veuskens Volvo 360 

22 231 Jeroen van Kerkhof BMW Compact 

23 202 Sem Wittebrood BMW Compact 

24 289 Friso van Valkenburg BMW Compact 

Snelste ronde : 2:07.571 in ronde 5 door nr. 200 : Kelvin Ursem (BMW Compact} 

Uitslagen: www.getraceresults.com 

Wedstrijdleider ~ . . 
L7 

Bas Hennink 

Blad 1 van 1 1 

Kis PIC Gat 
BCC 1 -- 10 laps --

BCC 2 2.373 

BCC 3 10.180 

BCC 4 20.461 

BCC 5 21.533 

BCC 6 21.809 

BCC 7 29.137 

BCC 8 41.125 

BCC 9 41.892 

BCC 10 42.540 

BCC 11 1:04.664 

BCC 12 1:05.094 

BCC 13 1:06.328 

BCC 14 1:34.854 

V360 1 1:49.476 

V360 2 1:50.502 

V360 3 2:20.310 

V360 4 2:20.606 

V360 5 -- 9 laps --

BCC 15 1:08.181 

V360 6 1:18.034 

BCC 16 -- 8 laps --

BCC 17 -- 5 laps --

BCC 18 -- 4 laps --

17 - 18 september 2024 
Assen - 4555mtr. 

Gem. 
Total tijd Snelste In snelheid 

21:33.758 2:07.571 5 126,74 

21:36.131 2:08.256 4 126,51 

21:43.938 2:07.952 3 125,75 

21:54.219 2:09.136 4 124,77 

21:55.291 2:09.922 3 124,67 

21:55.567 2:09.660 5 124,64 

22:02.895 2:10.359 5 123,95 

22:14.883 2:11.356 3 122,84 

22:15.650 2:11.107 5 122,77 

22:16.298 2:11.206 5 122,71 

22:38.422 2:13.365 4 120,71 

22:38.852 2:13.647 4 120,67 

22:40.086 2:13.145 2 120,56 

23:08.612 2:16.321 10 118,08 

23:23.234 2:18.896 3 116,85 

23:24.260 2:18.118 10 116,77 

23:54.068 2:20.707 4 114,34 

23:54.364 2:20.754 10 114,32 

21:42.247 2:21.566 4 113,32 

22:50.428 2:27.830 4 107,69 

23:00.281 2:29.502 2 106,92 

17:31.340 2:09.065 5 124,77 

11:20.825 2:11.840 4 120,42 

8:56.880 2:11.153 3 122,17 

Publicatietijd 

Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen /{j,rJ(} 

Tijdwaarnemer~ 

/0 <!l 
Stan de Neef 



B 
ZomeravondCometitie Auto's - 2024-09-17 

DNRT 
BMW Compact Cup / Volvo 360 Cup 

Uitslag per klasse 2e Race 

BMW Compact Cup 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil 
1 200 Kelvin Ursem BMW Compact -- 10 laps --
2 203 Jordi Blok BMW Compact 2.373 2.373 

3 216 Paul de Prenter BMW Compact 10.180 7.807 

4 279 Patrick Kroeze & Mathieu Kruger BMW Compact 20.461 10.281 

5 205 Levent Turkmen BMW Compact 21.533 1.072 

6 46 Robert de Vries BMW Compact 21.809 0.276 

7 211 Remi Kunst BMW Compact 29.137 7.328 

8 248 Pieter van Ouwerkerk BMW Compact 41.125 11.988 

9 225 Feico Giesing BMW Compact 41.892 0.767 

10 214 Brend de Buyser BWM Compact 42.540 0.648 

11 213 Tim Gijpels BMW Compact 1:04.664 22.124 

12 237 Sem Karsten BMW Compact 1:05.094 0.430 

13 208 Arnaut Langeveld BMW Compact 1:06.328 1.234 

14 217 Marius Berghuis BMW Compact 1:34.854 28.526 

15 250 Erwin & Marco Smelter BMW Compact -- 9 laps --

16 231 Jeroen van Kerkhof BMW Compact -- 8 laps --

17 202 Sem Wittebrood BMW Compact -- 5 laps --

18 289 Friso van Valkenburg BMW Compact -- 4 laps --

Volvo 360 

Pos Nr. Naam Merk Gat Verschil 

1 488 Theo Knoop Volvo 360 -- 10 laps --

2 446 Glenn Boeye Volvo 360 1.026 1.026 

3 418 Jimmy Dowling Volvo 360 30.834 29.808 

4 424 Arthur Rijk - Johan van Roon Volvo 360 31.130 0.296 

5 460 Mark v. d. Laar Volvo 360 -- 9 laps --

6 433 Rob Veuskens Volvo 360 1:18.034 1:18.034 

Snelste ronde: 2:07.571 in ronde 5 door nr. 200 : Kelvin Ursem (BMW Compact) 

~CIRCUIT 
~ASSEN 

17 - 18 september 2024 
Assen - 455Smtr. 

Total tijd Snelste In 
21:33.758 2:07.571 5 

21:36.131 2:08.256 4 

21:43.938 2:07.952 3 

21:54.219 2:09.136 4 

21:55.291 2:09.922 3 

21:55.567 2:09.660 5 

22:02.895 2:10.359 5 

22:14.883 2:11.356 3 

22: 15.650 2:11.107 5 

22:16.298 2:11.206 5 

22:38.422 2:13.365 4 

22:38.852 2:13.647 4 

22:40.086 2:13.145 2 

23:08.612 2:16.321 10 

22:50.428 2:27.830 4 

17:31.340 2:09.065 5 

11:20.825 2:11.840 4 

8:56.880 2:11.153 3 

Total tijd Snelste In 
23:23.234 2: 18.896 3 

23:24.260 2:18.118 10 

23:54.068 2:20.707 4 

23:54.364 2:20.754 10 

21:42.247 2:21.566 4 

23:00.281 2:29.502 2 

Publicatietijd 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen ~ :so 
Wedstrijdleider 

Bas Hennink 

Tijdwaarnemer 

/o<!( 
Stan de Neef 
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